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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
MİSAFİR ARAŞTIRMACILAR VE MİSAFİR LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLER İÇİN 
AYRINTILI İŞ PLANI 


		EK-4
GENEL BİLGİLER

	ARAŞTIRMA FAALİYETİ / PROJENİN


	
Kaynağı (AB, TÜBİTAK vb.)
	

	
Proje Numarası (varsa)
	

	
Başlığı
	

	
Bütçesi
	

	
Süresi
	

	
Başlangıç Tarihi
	

	
Bitiş Tarihi
	




DİCLE ÜNİVERSİTESİNDEN BEKLENEN KATKI

	
	Ayrıntılı olarak açıklayınız. (Laboratuvar ismi, talep edilen malzemenin nitelik ve niceliği vb.)
	İlgili birim amirinin onayı

	Ofis
	
	
	

	Ofis Malzemeleri
	
	
	

	Bilgisayar
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Diğer (Tanımlayınız)
	
	
	



ARAŞTIRMA FAALİYETİ/PROJENİN ÖZETİ
	ÖZET: 









ARAŞTIRMA FAALİYETİ/PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI/ÇIKTILARI

	BEKLENEN SONUÇLAR/ÇIKTILAR:



PLANLANAN İŞ-ZAMAN ÇİZELGESİ

	Yapılacak Faaliyetler
	Aylar

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	I. 4 AYLIK DÖNEM
	
	

	II. 4 AYLIK DÖNEM
	
	
	

	III. 4 AYLIK DÖNEM
	
	
	

	IV. 4 AYLIK DÖNEM
	
	
	

	V. 4 AYLIK DÖNEM
	
	
	

	VI. 4 AYLIK DÖNEM
	
	



* Araştırma Faaliyeti veya Proje çalışmasının ilk gününün, iş sağlığı ve güvenliğini de kapsayan oryantasyon programına ayrılması zorunludur.  
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